
특정재료를 사용하지 않는상품에대해 조리과정상 알레르기물질과 섞이는 과정도 있습니다.
주방내조리도구, 또는 식기, 튀김용기름은 구별하여사용하고 있지않으므로 이해해주시고 주의부탁드립니다.

음식 주문하실때는 손님께서 신중히 판단하시길 부탁드립니다.또는 전문의사와의 상담을 추천드립니다.

Please be advised that food prepared here may contain ingredients that may cause you allergic reaction. 
We strongly recommend to consult a doctor if you are unsure of  items you are ordering.

在点菜时、还请各位客人自己慎重判断选择。同时建议与专门的医师进行咨询。

本店内即使未使用特定原材料的商品、在烹饪的过程中也会有混入过敏源食材的情况。
厨房的烹饪器具、碗筷、以及炸锅的油在制作料理时会混合使用、还请各位理解。

손님께 알리는글致各位尊敬的客人To Customers,

It may contain allergic substance in dishes which do not include
specific ingredients listed below, due to a process of cooking. Please understand

that we use same kitchen equipments, tablewares, and oil for frying to all dishes.

特定原材料を使用していない商品においても調理過程で下記アレルギー物質が
混入する場合がございます。店内調理器具、及び食器、揚げ油は
使い分けいたしておりませんのでご理解の上ご注意ください。

商品ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断くださいますよう
お願い申し上げます。また、専門医へのご相談をおすすめいたします。

お客様へ

アレルギー表示・过敏显示器・Allergy display

卵/ 鸡蛋
달걀 / Egg

乳/ 牛奶
우유 / Milk

カニ/ 螃蟹
게 / Crab

くるみ/ 核桃
호두 / Walnut

エビ/ 虾
새우 / Shrimp/Prawn

落花生/ 花生
땅콩 / Peanut

小麦/ 小麦
보리 / Wheat

そば/ 荞麦
소바 / Soba



メイン

三品

当
店
自
慢
の
贅
沢
ご
膳

当店ではアレルギー特定原材料 8 品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際にはお客様ご自身で慎重にご判断下さい／写真はイメージです。　名取 24/04

ひ
か
り
屋
の
お
す
す
め
膳

生
ビ
ー
ル

瓶
ビ
ー
ル

（
ア
サ
ヒ
ス
ー
パ
ー
ド
ラ
イ
）

︻
ご
一
緒
に
ど
う
ぞ
︼

ひ
か
り
屋

   

特
薦
膳

一
◆  

う
な
ぎ
蒲
焼

◆  

刺
身
盛
合
せ

◆  

天
ぷ
ら
盛
合
せ

◆  

ご
飯 

◆  

味
噌
汁

◆  

漬
物 

付
き

色
々
少
し
ず
つ
お
楽
し
み
い
た
だ
け
る

豪
華
な
特
薦
膳
を
ど
う
ぞ

ノ
ン
ア
ル
コ
ー
ル

         

ビ
ー
ル

（
ア
サ
ヒ
ド
ラ
イ
ゼ
ロ
）

ご
飯
、味
噌
汁
、漬
物 

付2,000円
（税込 2,200）

円600
（税込 660）

円650
（税込715）

円450
（税込 495）



肉吸いとろろ膳

と
ろ
ろ
膳

お
ば
ん
ざ
い
膳

お
ば
ん
ざ
い
膳

肉
吸
い
と
ろ
ろ
膳

刺
身
天
ぷ
ら
膳

◆  
刺
身

◆  
天
ぷ
ら

◆  

お
ば
ん
ざ
い

見
た
目
も
賑
や
か

と
ろ
ろ
と

相
性
抜
群
の

お
ば
ん
ざ
い
九
品

◆   

と
ろ
ろ
　
◆   

お
ば
ん
ざ
い
九
種

◆  

味
噌
汁
︵
肉
吸
い
は
除
く
︶

◆   

ご
飯
　
付
き

二

三

ど
ち
ら
も
食
べ
れ
る
よ
く
ば
り
膳

◆  

ご
飯

◆  

味
噌
汁

◆  

漬
物 

付
き

メイン

二品

滋
味
溢
れ
る 

旨
味
が
た
っ
ぷ
り
の

鰻
と
ろ
ろ

と
ろ
ろ

大
阪
名
物

おばんざい

九品

︻
肉
吸
い
︼
肉
う
ど
ん
か
ら
う
ど
ん
を
抜
い
た
、
大
阪
で

生
ま
れ
た
吸
い
物
で
す
。
牛
肉
の
う
ま
み
満
載
の
汁
を
ど
う
ぞ
！

鰻とろろおばんざい膳

1,680円
（税込 1,848）

1,880円
（税込 2,068）

1,380円
（税込 1,518）

1,580円
（税込 1,738）



う
な
ぎ

う
な
ぎ
と
お
ば
ん
ざ
い
で

優
雅
に
お
料
理
を
味
わ
う

当店ではアレルギー特定原材料8品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際にはお客様ご自身で慎重にご判断下さい／写真はイメージです 名取24/04

特
製
の
タ
レ
を
た
っ
ぷ
り
つ
け
て

香
ば
し
く
焼
き
上
げ
る

ひ
か
り
屋
自
慢
の
う
な
ぎ
を

是
非
ご
賞
味
く
だ
さ
い
、



写真は「上」のイメージです

ひ
つ
ま
ぶ
し
膳

◆  

お
ば
ん
ざ
い

◆  

お
ひ
た
し

◆  

漬
　
物

◆  

わ
さ
び

◆  

塩
昆
布

◆  

だ
し
茶 

付

三
度
美
味
し
い

ま
た
は

 

そ
ば

◆  

う
ど
ん(

温
／
冷)  

　
ま
た
は 

そ
ば(

温
／
冷)  

◆  

天
ぷ
ら
盛
合
せ

◆  

鰻
一
膳
め
し

◆  

漬
物

麺
を
お
選
び
く
だ
さ
い

そば (温/冷)も
お選び頂けます

ひ
つ
ま
ぶ
し
の
食
べ
方

︿
一
膳
目
﹀

︿
二
膳
目
﹀

︿
三
膳
目
﹀

当店ではアレルギー特定原材料8品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際にはお客様ご自身で慎重にご判断下さい／写真はイメージです  名取24_04

1,780円
（税込1,958）

う
な
重

◆   

お
ば
ん
ざ
い

◆   

味
噌
汁

◆   

漬
　
物  

付

香
ば
し
く
焼
き
上
げ
ま
し
た

2,780
1,880

【上】

【並】

円

円

（税込3,058）

（税込2,068）

当
店
お
す
す
め
の
う
な
ぎ
を
名
古
屋
発
祥
の

﹁
ひ
つ
ま
ぶ
し
﹂
で
お
楽
し
み
く
だ
さ
い

ま
ず
は

そ
の
ま
ま

お
召
し
上
が
り

く
だ
さ
い

薬
味
を
の
せ
て

味
わ
っ
て

く
だ
さ
い

出
汁
に
て 

う
な
茶
漬
け
を

お
楽
し
み
く
だ
さ
い

1,580円
(税込1,738円 )

天
ぷ
ら
う
ど
ん
と

  

鰻
一
膳
め
し
セ
ッ
ト



生
ビ
ー
ル

瓶
ビ
ー
ル

（
ア
サ
ヒ
ス
ー
パ
ー
ド
ラ
イ
）

︻
ご
一
緒
に
ど
う
ぞ
︼

ノ
ン
ア
ル
コ
ー
ル
ビ
ー
ル

（
ア
サ
ヒ
ド
ラ
イ
ゼ
ロ
）

お
す
す
め
セ
ッ
ト

ひ
か
り
屋
の

◆    

ミ
ニ
ネ
ギ
ト
ロ
と
ろ
ろ
丼

　
ま
た
は
　
ミ
ニ
天
丼

肉
吸
い
と

 

ミ
ニ
丼
定
食

大
阪
の
味

ミ
ニ
丼
を
お
選
び
く
だ
さ
い

◆  

う
ど
ん(

温
／
冷) 

ま
た
は 

そ
ば(

温
／
冷) 

ま
た
は

 

そ
ば

麺
を
お
選
び
く
だ
さ
い

◆    

お
ば
ん
ざ
い

◆    

漬
　
物 

そば (温/冷)も
お選び頂けます

ミニ天丼も
お選び頂けます

唐
揚
げ

天
盛
り

︻
肉
吸
い
︼
肉
う
ど
ん
か
ら
う
ど
ん
を

抜
い
た
、
大
阪
で
生
ま
れ
た
吸
い
物
で
す
。

シ
ン
プ
ル
な
お
出
汁
と
牛
肉
、
半
熟
卵
、

葱
を
合
わ
せ
た
大
阪
な
ら
で
は
の
味
。

※

う
ど
ん
は
全
て 　

な
し

※

う
ど
ん
は
そ
ば
を
茹
で
た
鍋
で
茹
で
て
お
り
ま
す
。

そ
ば
ア
レ
ル
ギ
ー

当店ではアレルギー特定原材料8品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際にはお客様ご自身で慎重にご判断下さい／写真はイメージです   名取24_04

円600
（税込 660）

円700
（税込770）

円880
（税込 968）

円650
（税込715）

円450
（税込 495）

1,280
+200

円
円
（税込1,408）
（税込220）

1,580円
(税込1,738円 )

◆  

天
ぷ
ら
盛
合
せ

◆  

鰻
一
膳
め
し

◆  

漬
　
物

肉吸いに
うどんなし

肉吸いにうどん入り

円+150
（税込 165）

麺大盛り

天
ぷ
ら
う
ど
ん　 　
　

 

と

　
　

  

鰻
一
膳
め
し
セ
ッ
ト



鶏
肉
の
旨
味
が
際
立
つ
、

当
店
人
気
の
唐
揚
げ
定
食
。

ジ
ュ
ー
シ
ー
で
サ
ク
サ
ク
な

食
感
に
仕
上
げ
ま
し
た
。

定
番
定
食

グ
ツ
グ
ツ
と
煮
込
ん
だ

牛
肉
の
旨
味
た
っ
ぷ
り

鉄
板

 

牛
す
き
焼
き
定
食

サ
ク
ッ
と
軽
い
人
気
の
ア
ジ
フ
ラ
イ

鯵
フ
ラ
イ
定
食

◆    

ご
飯

◆     

味
噌
汁

◆    

漬
物 

付
き

唐
揚
げ
定
食

ひ
か
り
屋
人
気
の

唐
揚
げ

　

香
味
醤
油
定
食

唐
揚
げ

　

タ
ル
タ
ル
定
食

唐
揚
げ

 

お
ろ
し
ポ
ン
酢
定
食

ご
飯
、味
噌
汁
、漬
物 

付

豚
し
ょ
う
が
焼
き
定
食

生
姜
を
効
か
せ
て
、

香
ば
し
く
焼
き
上
げ
ま
し
た

天
ぷ
ら
定
食

サ
ク
ッ
と
揚
げ
る
天
ぷ
ら
を

定
食
で
ど
う
ぞ

お好みの味で

当店ではアレルギー特定原材料8品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際にはお客様ご自身で慎重にご判断下さい／写真はイメージです   名取24_04

920円
(税込1,012円 )

990円
(税込1,089円 )

1,080円
(税込1,188円 )

980円
(税込1,078円 )

1,280円
(税込1,408円 )

980円
(税込1,078円 )

1,180円
(税込1,298円 )

990円
(税込1,089円 )



特
上
天
丼

そ
び
え
立
つ
自
慢
の

穴
子
一
本
天
ぷ
ら
。

他
の
食
材
も
揚
げ
た
て
サ
ク
サ
ク
。

ぜ
ひ
、
ご
賞
味
あ
れ

名取 24/04

◆     

味
噌
汁

◆    

漬
　
物 

付
き

ひ
か
り
屋
特
製

丼
も
の

国
産
米
と
新
鮮
な
具
材
を

た
っ
ぷ
り
使
用
し
て
い
ま
す

︿ 

全
て
味
噌
汁
、
漬
物 

付
き 

﹀

当店ではアレルギー特定原材料8品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際にはお客様ご自身で慎重にご判断下さい／写真はイメージです

1,580円
（税込 1,738）

通
常
の
ボ
リ
ュ
ー
ム
の
天
丼
で
す

天
丼(

並)

味
噌
汁
、    

漬
物 

付
き

980円
(税込1,078円 )

円+200
（税込 220）

丼大盛り

（温
／
冷
）

小
う
ど
ん

小
そ
ば

︻
ご
一
緒
に
ど
う
ぞ
︼

ま
た
は

※

う
ど
ん
は
そ
ば
を
茹
で
た
鍋
で
茹
で
て
お
り
ま
す
。

円+280
（税込 308）



人
気
の
二
種
丼

お
好
み
で

醤
油
を
た
ら
し
て
ど
う
ぞ

た
っ
ぷ
り
の
マ
グ
ロ
で

ご
飯
が
す
す
む

マ
グ
ロ
丼

ネ
ギ
ト
ロ

　

  

と
ろ
ろ
丼

マ
グ
ロ
サ
ー
モ
ン

　

ネ
ギ
ト
ロ
三
色
丼

マ
グ
ロ
二
種
と
サ
ー
モ
ン
、
い
く
ら
の
せ

ち
ょ
っ
と
豪
華
な
三
色
丼
で
す

丼
大
盛
り

︿ 

全
て
味
噌
汁
、
漬
物 

付
き 

﹀

生
ビ
ー
ル

瓶
ビ
ー
ル

ノ
ン
ア
ル
コ
ー
ル
ビ
ー
ル

︻
ビ
ー
ル
︼麦

焼
酎
／
芋
焼
酎

︻
焼
酎
︼

（
お
湯
割
り
／
水
割
り
／
ロ
ッ
ク
）

（
ア
サ
ヒ
ス
ー
パ
ー
ド
ラ
イ
）

（
ア
サ
ヒ
ド
ラ
イ
ゼ
ロ
）

冷
／
燗

︻
日
本
酒
︼

ハ
イ
ボ
ー
ル

レ
モ
ン
サ
ワ
ー

ジ
ン
ジ
ャ
ー
ハ
イ
ボ
ー
ル

カ
ル
ピ
ス
サ
ワ
ー

ウ
ー
ロ
ン
ハ
イ

︻
サ
ワ
ー
︼

ド
リ
ン
ク

(

ブ
ラ
ッ
ク
ニ
ッ
カ)

(

一
合)

単　

品

唐
揚
げ

天
盛
り

味
噌
汁
、    

漬
物 

付
き

味
噌
汁
、    

漬
物 
付
き

味
噌
汁
、    

漬
物 

付
き

当店ではアレルギー特定原材料8品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際にはお客様ご自身で慎重にご判断下さい／写真はイメージです   名取24_04

円600
（税込 660）

円650
（税込715）

円450
（税込 495）

円各 500
（税込 550）

円各500
（税込 550）

円600
（税込 660）

980円
(税込1,078円 )

700円
(税込770円 )

880円
(税込968円 )

1,280円
(税込1,408円 )

1,380円
(税込1,518円 )

円+200
（税込 220）



そ
ば
・
う
ど
ん

選べる
組合せ

ミニ天丼も
お選び頂けます

ざ
る
そ
ば
と

　

   

ミ
ニ
丼
セ
ッ
ト

(

ま
た
は
う
ど
ん)

天
ぷ
ら

  

鶏
柚
子
う
ど
ん

(

ま
た
は
そ
ば)

◆    

天
ぷ
ら
盛
合
せ

◆    

鶏
ゆ
ず
う
ど
ん

　
　
　
ま
た
は

そ
ば

◆    

ご
飯

◆      

お
ば
ん
ざ
い

◆         

漬
物 

付
き

◆    

漬
物  

◆    

薬
味
付
き

◆  

ミ
ニ
丼
・
ミ
ニ
ネ
ギ
ト
ロ
と
ろ
ろ
丼

・ 

ま
た
は 

ミ
ニ
天
丼

ミ
ニ
丼
を
お
選
び
く
だ
さ
い

選
べ
る

※

う
ど
ん
は
全
て 　

な
し

※

う
ど
ん
は
そ
ば
を
茹
で
た

　
鍋
で
茹
で
て
お
り
ま
す
。

そ
ば
ア
レ
ル
ギ
ー

当店ではアレルギー特定原材料8品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際にはお客様ご自身で慎重にご判断下さい／写真はイメージです   名取24_04

1,480円
(税込1,628円 )

1,380円
(税込1,518円 )

ま
た
は

 

そ
ば

◆  

う
ど
ん(

温
／
冷)  

　
ま
た
は 

そ
ば(

温
／
冷)  

◆  

天
ぷ
ら
盛
合
せ

◆  

鰻
一
膳
め
し

◆  

漬
物

麺
を
お
選
び
く
だ
さ
い

そば (温/冷)も
お選び頂けます

1,580円
(税込1,738円 )

天
ぷ
ら
う
ど
ん
と

  

鰻
一
膳
め
し
セ
ッ
ト

円+150
（税込 165）

麺大盛り

セ
ッ
ト



ミニ天丼

お薦めミニ丼一緒に  

食べたい！

480円
(税込528円 )

480円
(税込528円 )

ミニネギトロ
とろろ丼

※単品うどんご注文のお客様に限ります

天
ぷ
ら
そ
ば

(

ま
た
は

う
ど
ん)

〈そ
ば
・
う
ど
ん
単
品 

〉

※

そ
ば
ま
た
は
う
ど
ん
を
お
選
び
く
だ
さ
い

天
ぷ
ら
は
別
皿
で
ご
提
供
い
た
し
ま
す

当店ではアレルギー特定原材料8品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際にはお客様ご自身で慎重にご判断下さい／写真はイメージです   名取24_04

肉
そ
ば

(

ま
た
は

う
ど
ん)

920円
(税込1,012円 )

鶏
柚
子
う
ど
ん

(

ま
た
は
そ
ば)

920円
(税込1,012円 )

生
ビ
ー
ル

瓶
ビ
ー
ル

ノ
ン
ア
ル
コ
ー
ル
ビ
ー
ル

︻
ビ
ー
ル
︼麦

焼
酎
／
芋
焼
酎

︻
焼
酎
︼

（
お
湯
割
り
／
水
割
り
／
ロ
ッ
ク
）

（
ア
サ
ヒ
ス
ー
パ
ー
ド
ラ
イ
）

（
ア
サ
ヒ
ド
ラ
イ
ゼ
ロ
）

冷
／
燗

︻
日
本
酒
︼

ハ
イ
ボ
ー
ル

レ
モ
ン
サ
ワ
ー

ジ
ン
ジ
ャ
ー
ハ
イ
ボ
ー
ル

カ
ル
ピ
ス
サ
ワ
ー

ウ
ー
ロ
ン
ハ
イ

︻
サ
ワ
ー
︼

ド
リ
ン
ク

(

ブ
ラ
ッ
ク
ニ
ッ
カ)

(

一
合)

単　

品

唐
揚
げ

天
盛
り

円600
（税込 660）

円650
（税込715）

円450
（税込 495）

円各 500
（税込 550）

円各500
（税込 550）

円600
（税込 660）

700円
(税込770円 )

880円
(税込968円 )

1,200円
(税込1,320円 )

(
ま
た
は

う
ど
ん)

天
ざ
る
そ
ば

1,200円
(税込1,320円 )



単
品

唐
揚
げ

天
盛
り

抹
茶
ア
イ
ス

バ
ニ
ラ
ア
イ
ス

生
ビ
ー
ル

瓶
ビ
ー
ル

ノ
ン
ア
ル
コ
ー
ル
ビ
ー
ル

︻
ビ
ー
ル
︼

麦
焼
酎

芋
焼
酎

︻
焼
酎
︼

（
お
湯
割
り
／
水
割
り
／
ロ
ッ
ク
）

（
お
湯
割
り
／
水
割
り
／
ロ
ッ
ク
）

（
ア
サ
ヒ
ス
ー
パ
ー
ド
ラ
イ
）

                   （
ア
サ
ヒ
ド
ラ
イ
ゼ
ロ
）

冷
／
燗

︻
日
本
酒
︼

ハ
イ
ボ
ー
ル

レ
モ
ン
サ
ワ
ー

ジ
ン
ジ
ャ
ー
ハ
イ
ボ
ー
ル

カ
ル
ピ
ス
サ
ワ
ー

ウ
ー
ロ
ン
ハ
イ

︻
サ
ワ
ー
︼

コ
カ
・
コ
ー
ラ

カ
ル
ピ
ス

カ
ル
ピ
ス
ソ
ー
ダ

ジ
ン
ジ
ャ
ー
エ
ー
ル

オ
レ
ン
ジ
ジ
ュ
ー
ス

ウ
ー
ロ
ン
茶

ア
イ
ス
コ
ー
ヒ
ー

︻
ソ
フ
ト
ド
リ
ン
ク
︼

ク
リ
ー
ム
ソ
ー
ダ

カ
ル
ピ
ス
フ
ロ
ー
ト

オ
レ
ン
ジ
フ
ロ
ー
ト

︻
フ
ロ
ー
ト
︼

ド
リ
ン
ク

(

ブ
ラ
ッ
ク
ニ
ッ
カ)

(

一
合)

コ
ー
ラ
フ
ロ
ー
ト

コ
ー
ヒ
ー
フ
ロ
ー
ト

イオンモール名取店

デ
ザ
ー
ト

当店ではアレルギー特定原材料8品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際にはお客様ご自身で慎重にご判断下さい／写真はイメージです   名取24_04

円600
（税込 660）

円650
（税込715）

円450
（税込 495）

円各 500
（税込 550）

円各 400
（税込 440）

円各 500
（税込 550）

円500
（税込 550）

円500
（税込 550）

円600
（税込 660）

700円
(税込770円 )

880円
(税込968円 )

380円
(税込418円 )

380円
(税込418円 )


